ART NIGHT 14 mei 2013

	Naam
	Taak
	Aankondiging programmaboekje
	e-mail
	klas

	Ellen ten Kate 
Dyone Dedden Wouter Makel
	Regel  
	
	Miss_ellen@live.nl
Dyone.dedden@hotmail.com
woutermakel@hotmail.com
	V4B
V4C
V4C

	Jojanne van Elderen
Mike Vos
Josephine Boom
Esmee Donker
Jolyn Klein 
Saskia Robaard
Matthijs Schonewille
Reint Beuling
	Decor
	
	Jojanne22@hotmail.com

	H4C
H4A
H4B
H4B
H4B
H4C
H4C
H4C

	Joanne Flinkert
Anke Hasper
Michelle de Graag
Froukje Bekius
Sjeel straatman
Noah Baltjes
	Programmaboekje 
	
	Joanne_flinkert@msn.com

	V4A
V4B
V4A
V4A
H4B
H4B

	Manon Zantinge
Sven Leinenga
Esme de Boo
Maud Timmer
	Projectiecrew
	
	Manonnn.z@hotmail.com
esmeeeeb@hotmail.com

	V4C
H4A
V4C
V4C

	Bram Inberg
Ties Talsma
Jorijn Blauw
Max van Dijk
	Financiën
	
	Bram_inberg@live.nl
Maxvdijk22@hotmail.nl
Ties.talsma@gmail.com

	H4A
H4B
H4D
H4B

	Wesley van Dijk
Robin ten Wolde
	Technische ondersteuning/licht
	
	tenwolderobin@gmail.com 
	H4D
H4D

	Daphne Dragt
Frederieke Hakman
Laura Wilts
Daniella de Ridder
Elise Meier
	Organisatie/ achter de schermen helpen
	
	Elise_meier@hotmail.com 
danielladeridder@hotmail.com 
	H4A
H4A
H4A
H4A
H4D

	Laura Klamer
Gael Folio
	Beeldverslag
	
	
	H4C
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Levend standbeeld: 
· Marit van der Haar  V4A
· Tessa Eijckelhof V4A
· Kaira Graler  V4A kairagraler@hotmail.com 
· Seyda van Baak H4D  seydavanbaak@hotmail.com 

Presentatie:
· Shae-lynn Spaargaren V4A shae-lynnspaargaren@hotmail.com 
· Joost van der wal  V4A joost_vdwal@live.nl 


Act:
	Naam
	Act
	Aankondiging progammaboekje
	Nodig
	Duur 
	e-mail
	Klas

	Werner Pol
Milos Holterman
Thorsten Lefferts
Victor v. Saltbommel
Franco Boer
Willem Schrader
	Harlem shake 




	
	Muziek en licht




	1 min.





	wernur@hotmail.nl



	V4A
V4A
V4A
V4A
V4C
V4A

	Luuk Ekkels
Mart Spijkerman
Mels Huisman
Mereyn Geskus
Sander Nooi 
Thijs Schiebroek
Twan Antonisse
Joran van Wijmeren
Koen van der Heul
Leon de Groot
Bartbenno v. Zeeburg
Robin Streuper
Marijn de Graaf
Martijs van Schie
Max Haxe
Youri Reinink
Adriaan Westerhuis
	Harlem shake
	The Harlemshakers
	Muziek en licht
	1 min.
	Marijndegraaf@live.nl
	H4B
H4C
H4B
H4A
H4D
H4D
H4C
H4D
H4C
H4C
H4D
H4A
H4A
H4B
V4C
H4B
H4B

	Manon Allersma
Jade Baltjes
	Dans
	Hiphop
	Muziek
Lichteffecten
	2 min.
	Jaduuu.b@hotmail.com
	V4A
V4A 

	Iris van Marle
Lisette Kok
Joell Schoemaker
Lisa van Marle
Monique de Jong
Carlijn van der Zee
Nienke Limburg
Julia Bogers
	Dans
	
	Muziek
	3 min.
	moniquedejongpesse@hotmail.com

	V4A
V4C
V4B
V4A
V4C
H4C
H4C
V4C

	Eline Timmer
Elna Minderman
	Zang/gitaar
	
	Versterker, microfoon, kruk
	3 min.
	Elinetimmer1997@live.nl
	V4A
V4A

	Brend Kazemier
Rene Wiltinge
Maarten van den Berg
	Film
	
	Projectie-scherm
	5 min.
	renewiltinge@hotmail.com

	V4B
V4B
V4B

	Koen Hertenberg
David Postma
	Film
	TKD
	Projectiescherm met geluid
	2 min.
	koenjh@home.nl

	V4B
V4C

	Sharon Wilthof
Sylvana Stoter
	Trailer
	Doodeind
	Projectiescherm geluid
	2  min.
	Sylvana.96@live.nl
	V4A
V4A

	Bahara Rahimi
Mardjan Mehraby
	Piano
	Just a dream & Winter Sonata
	Piano
	4 min.
	Mmehraby@hotmail.com
	V4B
V4B

	Marthe Wijfjes
Larissa Bouwknegt
	Zang + gitaar
	
	Zang microfoon
	4 min.
	Marthewijfjes@gmail.com
	V4C
V4B

	Jarno Klempau
Sem Foreman
Bart Wuijster
	Band
	M.I.B.
	[bookmark: _GoBack]Bas, gitaar, piano, lessenaar
	5 min.
	Jarno.k@home.nl

	V4B
V4B
V4B

	Maaike Wosten
Vera Sangster
	filmpje


	Small Bump
	Beamer, dus projectiescherm
	?
	Maaike-zeehond@live.nl 

	V4C
V4C

	Els Brouwer
Myrthe Prent
Martina Kaurinovic
Hedwig Sekeres
Sarah Lakke
Valerie Vos
Demi Tabak
Linda  Halberstadt
Frederiek mulder
	Film
	Goede goden, Slechte goden
	projectiescherm
	5 min.
	valerievos@live.nl

	V4C
V4C
V4C
V4A
V4B
V4B
V4B
V4C
V4B

	Iddo Geerse
Jordy van Ommen
Mischa Huisman
Eva Dijkstra
Caja Oldeman
Gerben Vos
Tim Kamphuis
	Muziek
	The Music Crew
	Piano, drums, microfoon, versterker
	3.30 min.
	Jordy.van.ommen@home.nl
	V4A
V4B
H4D
H4A
H4A
H4B
H5

	Julia Huizinga
	Gedicht voordragen
	Rozenstruik
	Projectiescherm
	2 min.
	juultje-puultje@hotmail.com

	H4A

	Rosalien van Keulen
Dyone Weideman
Isabel Schouten
Sherwin Razmara-Tabrizi
	Optie: theatrale presentatie kunstwerk
	
	?
	?
	isa_isdebeste@hotmail.com

	H4A
H4A
H4A
H4A

	Nander Stellink
Jacco ter Horst
Niek Holties
Lars Kleinhuis
Daniel van Dijk
	Film, trailer
	De Bezetene
	projectiescherm
	10 min.
	jaccoterhorst@gmail.com 
	V4B
V4C
V4B
V4C
V4B

	Anke Prinsen
	stopmotion
	
	projectiescherm
	3 min
	ankeprinsen@hotmail.com 
	H4C

	Merel Noorman
	Niet aanwezig
	
	X
	X
	X
	X

	Iris Hulzebosch
Julia Luten
Anahid Karimi
	Stopmotion
	Milkshake
	Beamer en scherm
	3 min.
	Julia97_04@hotmail.com
	H4C
H4C
H4C

	Siebren Smink
?
	 muziek
	
	Drumstel bas en versterker
	5 min.
	Siebren.smink@ziggo.nl

	H4C

	Stefan Grit
Pascal Santbergen
Nathan Vrugt
	lied
	
	Muziek
licht
	3 min.
	stefangrit@live.nl 
	H4CH4C

	Sanne van Beek
Met danspartner
	Stijldansen
	
	Muziek
	8 min.
	sannebeek@hotmail.com 
	H4D

	Stan van Zomeren 
Winne Meijer
Frans Nevels 
Mika Flier
Thomas Binnekamp
Mika Logtenberg
Demi de Boer
	Badjassen
dans
	Badjasdans
	Muziek
licht
	3 min.
	
	H4B
H4B
H4B
H4B
H4B
H4B
H4B

	Maaike van Bree
Noortje Knol
Eline Brink
	Dansen
	
	Muziek
licht
	3 min
	Noortje28-09@hotmail.com 
	H4D
H4B
H4B

	Eleni van der Hoeve
Melinda Loolofs
Angela Everts 
Liset Wijngaards
Annemijn Timmer
Malène Stapel
	Graffiti/
Schilderij (verhaal wordt uitgelegd)
	
	microfoon, beamer
	4 min
	Liset97@gmail.com 
	H4D
H4D
H4A
H4D
H4D

	Sem van Roden 
Oscar Petter
Laurie Thalen
Tanne de Lange
Berber Cordewener 
 
	Muziek
	
	Piano, drums,  2 X microfoon, versterker
	3 min
	Laussie_t@hotmail.com 
	H4D
H4D
H4D
H4D
H4A
H4D

	Ivan Pickman
Thijs Rakels

	Caberet
	Suprise
	Beamer6
	5 min.
	ivanpickman@gmail.com

	V4A
V4C

	
Floris van Es
Tom de Vries
Bram Tijink
Danny Rook
	
Sound & bites
	
	
?
	
?
	
Dannyrook96@hotmail.com
	
H4A
H4A
H4A
H4A

	Fleur Bergmans
Sanne Teunissen
	Caberet
	Plien & Bianca
	?
	6/7 min.
	Sanne-teunis1@hotmail.com
	H4A
H4A

	Marloes Schimmel
Karlien Mulder
	Eenvoudige quatre mains
	
	piano
	2 min.
	mdschimmel@hotmail.com
	H4A
H4A

	Fridtjof Snijders
Edwin Bloemberg
Ian Krips
	Filmpje comedy parodie crimeserie
	
	?
	
	ebloemberg@live.nl
	H4A
H4A
H4A

	Yannick Bats 
	Akoestische gitaar 
	
	Versterker en microfoon
	7 min
	Yannick-bats@hotmail.com 
	H4C

	Kirten Meerzorg
Britt Tijmes
Mariska Smeenge
Kamille Boer
	Muziekquiz
	
	Versterker en microfoon
Muziek
	5 min
	Kirsten_m@hotmail.nl 
	H4B
H4C
H4B
H4B

	Eva Steijger
Ella Sangster
Lotte Scheepstra
	Trailer film
	
	microfoon, beamer
	 2 min
	Lottemargit@hotmail.com 
	H4D
H4D
H4B

	Ellen Geul
Jitske van Luit
	dans
	Unbully
	muziek
	3 min.
	ellengeul@hotmail.com
	H4C
V4A

	Xandra Mentink
	schilderij
	Abstract
	Ezel en doek
	2 min
	Xandra-mentink@hotmail.com
	H4C

	Else Wijfjes
Hidde Dubbeldam
Allard Visser
Daniëlle Fluks
Nathalie Klasen
Dian Huizinga
Boudicca Meerman
	toneelstuk
	De roof van Proserpina
	-
	5 min.
	elsewijfjes@gmail.com
	V4A
V4B
V4C
V4A
V4B
V4B
V4A

	Hylke de Boer
	Gedicht
	
	microfoon
	5 min.
	Hylke-deboer@live.nl
	V4C

	Henri Tuin
Sam Strijk
Thijs de Boer
	Muziekquiz
	
	?
	?
	Sammy-strijk@hotmail.com
	H4
H4
H4

	Merijn Benning
Jan Wieger Posthumes
	Live painting
	
	Camera op schilderij op een beamer 
	5 min.
	janwiegerposthumes@hotmail.com
	V4A
V4A

	Sami Balashoui
Houdijn Beekhuis
Tim Geukers
	Film
	filoktetes
	Projectiescherm
	?
	timgeukers@planet.nl
	V4B
V4B
V4C

	Hidde Keizer
Niek Meijboom
	Airband
	
	?
	8 min.
	?
	H4A
H4A





	













